DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTÁGIO SUPERVISIONADO:
DA TEORIA À PRÁTICA de autoria de MARIA CECILIA SILVA SOUZA, CAMILA LEITE DE
MELO RUFFO, CAMILA JERSSICA SANTOS, FRANCISCO VILAR DE ARAUJO
SEGUNDO NETO, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 1 referente ao ISBN 978-65-86901-
07-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65491

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65491